平成 30年 8月 7日

各 位

会 社 名  キ リ ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 磯 崎 功 典

  （コード番号 2503）

本社所在地  東 京 都 中 野区 中 野 四 丁 目 1 0 番２号

問 合 せ 先  ｸﾞﾙｰﾌﾟｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当

ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

藤 原 哲 也

（03-6837-7015）

（訂正）「2018 年 12月期 第 1四半期決算短信［ＩＦＲＳ］（連結）補足説明資料」の

一部訂正について

当社が平成 30年 5月 10日に開示した「2018年 12月期 第 1四半期決算短信［ＩＦＲＳ］（連結）

補足説明資料」の記載内容に一部訂正すべき内容がありましたため、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には （下線）を付して記載しております。

記

１．訂正箇所

「2018 年 12 月期 第 1四半期決算短信［ＩＦＲＳ］（連結）補足説明資料」4ページ

 ３．売上収益明細（１）売上収益明細

＜訂正前＞

(単位：億円)

2018年

第１四半期
(実績)

2017年
第１四半期
(実績)

対前年増減

売上収益 4,312 4,144 168 4.0%

医薬・バイオケミカル 831 899 △68 △7.5%

協和発酵キリン 857 925 △68 △7.3%

医薬 665 723 △58 △8.0%

バイオケミカル 192 202 △10 △4.9%

その他・内部取引消去 △25 △26 0 ―

＜訂正後＞

(単位：億円)

2018年

第１四半期
(実績)

2017年
第１四半期
(実績)

対前年増減

売上収益 4,312 4,144 168 4.0%

医薬・バイオケミカル 831 899 △68 △7.5%

協和発酵キリン 849 915 △66 △7.2%

医薬 662 721 △59 △8.2%

バイオケミカル 187 194 △7 △3.8%

その他・内部取引消去 △17 △16 △1 ―

以 上